
令和５年５月２５日

ＰＴＡ会員の皆様へ

徳 島 県 立 徳 島 北 高 等 学 校
ＰＴＡ家庭教育研修部部長 橋 本 典 子
顧 問（ＰＴＡ会長） 三 居 誠
顧 問（校 長） 木 屋 村 浩 章

令和５年度 大学視察研修について

初夏の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃は、本校の教育活動及びＰＴＡ諸活動に格別の御理解、御協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。
さて、大学視察研修を次の日程で実施することになりました。訪問先である「岡山大

学」、「岡山理科大学」では教育内容や大学での生活及び卒業後の進路等について説明を
受けるほか、施設を見学する予定です。
お子様の進路についての理解を深めるとともに、会員相互の親睦を深めるよい機会と

存じますので、ぜひ御参加くださるようご案内いたします。

１ 期 日 令和５年７月１１日（火）
２ 対 象 徳島北高等学校ＰＴＡ会員
３ 日 程

４ 参加費用 ３，０００円（研修当日に集金いたします。差額は、家庭教育研修部会
計から負担します。）

５ 申込方法 参加申込書に必要事項を記入の上、担任を通じてお申込みください。
なお、都合でキャンセルされる場合はお早めにご連絡ください。

６ 申込締切 令和５年６月１９日（月）
７ 備 考 ①お車は、正門内の来客用駐車場または線路沿いの楠の間に駐車してく

ださい。
②参加者が決まり次第、参加証をお渡ししますので、当日お持ちくださ
い。

８ 問合せ先 徳島北高等学校ＰＴＡ事務局 電話088-698-8004 （担当 松永）

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ

参加申込書 令和５年度大学視察研修 参加証

令和５年 月 日 令和５年 月 日

令和５年７月１１日（火）の大学視察研修に参加

します。 御 芳 名（ ）様

御 芳 名（ ） （ ）年（ ）組（ ）番

（ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名（ ）

生徒氏名（ ）

連 絡 先（電話 － － ）

徳島北高等学校 ＰＴＡ事務局

当日の連絡に使用しますので、よろし

ければ携帯番号を御記入ください。 ※７月１１日（火）の研修当日に本状および

研修後はデータを破棄します。 参加費3,000円をご持参ください。

学校発 府中湖ＰＡ 岡山大学（津島キャンパス） 岡山理科大学（岡山キャンパス）
7:30 8:40 8:55 10:15 （昼食※） 13:00 13:30 14:30

倉敷美観地区 府中湖ＰＡ 学校着 ※昼食は大学の食堂を利用します。
15:40 16:40 17:40 17:50 19:00 （別途自己負担）


